

گازرسانی به روستاهای کوهستانی سوادکوه با اعتباری بالغ بر ۳۶۰ میلیارد تومان

مدیرعامل شرکت گاز مازندران گفت: عملیات اجرایی گازرسانی به روستاهای کوهستانی سوادکوه با ۳۶۰ میلیارد تومان اعتبار در حال انجام است.

به گزارش امین و به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران، مدیرعامل شرکت گاز مازندران، قاسم مایلی رستمی در بازدید رییس دفتر مدیر گازرسانی شرکت ملی گاز گفت: عملیات اجرایی گازرسانی به روستاهای کوهستانی سوادکوه با ۳۶۰ میلیارد تومان اعتبار در حال انجام است. دکتر مایلی رستمی به اتفاق برزگر در بازدید از پروژه های نیمه تمام به مناطق صعب الجبور سوادکوه رفتند و علاوه بر بازدید از روند پروژه گازرسانی خواستار تسریع عملیات گازرسانی به اهالی این مناطق شدند.

وی از پروژه گازرسانی این مناطق کوهپایه ای بازدید و تلاش بیشتر پیمانکار جهت تسریع عملیات را خواستار شد.

مایلی رستمی تصریح کرد: به همین منظور برای رفع مشکل و تسریع در اجرای عملیات باستانی از تمام امکانات و ظرفیت ها استفاده کرد چرا که وقفه در عملیات پذیرفتنی نیست.

در پی حادثه تلخ جایگاه سی ان جی میدان گیل رشت مطرح شد: رئیس شورای شهر رشت خواستار جلوگیری از ارائه خدمات در جایگاه های سی ان جی متعلق به شهرداری شد

در پی حادثه تلخ رقم خورده در جایگاه سی ان جی میدان گیل رشت، محمد حسین واثق کارگرنیا رئیس شورای اسلامی شهر رشت طی نامه ای خطاب به رحیم شوقی شهردار رشت، ضمن ابراز تاسف و تسلیت بابت درگذشت و مصدومیت تعدادی از شهروندان عزیز رشت، به جلوگیری از ارائه خدمات در جایگاه های سی ان جی متعلق به شهرداری رشت تا پیش از حصول اطمینان از سلامت محزون و داشتن گواهی سلامت و معاینه فنی سیستم گازسوز خودرو تاکید کرد.

وی در این نامه با اشاره به گازسوز بودن تعداد زیادی از تاکسی های درون شهری رشت افزود: به منظور جلوگیری از بروز هر حادثه ای در این بخش که ممکن است تهدیدی برای سلامت شهروندان و امنیت شهر محسوب شود باید در اسرع وقت تمهیدات لازم در خصوص تاکسی های درون شهری که دارای مخازن سی ان جی هستند با هدف کنترل و سالم بودن مخازن اندیشیده و اجرایی شود.



رئیس جمهور اعلام کرد که مشکل تنش آبی ۱۱۷ روستای چهارمحال و بختیاری حل شده است. سیدابراهیم رئیسی در آیین بهره برداری از ۱۵ پروژه آبرسانی و برق رسانی چهارمحال و بختیاری با اشاره به اینکه امروز اکثریت طرح های آبرسانی که در دور اول مینی بر پیگیری مشکلات آب وعده داده شده بود به بهره برداری می رسد، اظهار کرد: این پروژه ها شامل ۶۵ درصد طرح ها است که از دست اندرکاران و پیمانکاران، مسئولان و کارگاه سازندگی که نقش داشتند، قدردانی می کنیم.

وی با بیان اینکه موضوع آبرسانی در استان حاصلخیز و پرآب چهارمحال و بختیاری حائز اهمیت است، ادامه داد: اینجا سخن از کمبود آب نیست، بلکه سخن از مدیریت آب است که اگر درست باشد، مشکل آب شرب و کشاورزی و صناعت حل می شود، لذا تقسیم امکانات باید به شایستگی انجام گیرد.

رئیس با اشاره به اینکه سد باباحیدر در ۱۴ سال قبل آغاز شده و باید در سال های قبل تکمیل



دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر با اشاره به اینکه ۹۰ درصد تریاک جهان در ایران کشف می شود گفت: جهت کاهش آسیب ناشی از اعتیاد مرکز ویژه های همکاری سازمان ملل راه اندازی شده است.

اسکندر مؤمنی، دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر مراسم افتتاحیه نمایشگاه یاریگران زندگی اظهارداشت: دنیا، ایران را به مقابله و مبارزه با مواد مخدر می شناسد، ایران ۴ هزار شهید و ۱۲ هزار جانباز در راه مبارزه با مواد مخدر تقدیم کرده است.

در مراسم بهره برداری از ۱۵ طرح آبرسانی استان چهارمحال و بختیاری اعلام شد:

حل تنش آبی ۱۱۷ روستای چهارمحال و بختیاری

درصد آن تکمیل شد و با این کار جهادی، مردم به آب پایدار با کیفیت و کمیت بالا می رسند.

وی با اشاره به توصیه مقام معظم رهبری مبنی بر ایجاد امید در دل مردم، بیان کرد: با کار شبانه روزی و مداوم مسئولان، امید در دل مردم افزایش می یابد و شاهد هستیم که کار سد باباحیدر و سایر طرح های آبرسانی این استان با ۱۳ برابر سرعت بیشتر انجام شد لذا در فرصتی کوتاه، از پروژه ها بهره برداری صورت گرفت و این کار جهادی یک الگو برای تمام پروژه های در دست انجام به شمار می رود.

رئیس جمهور نهضت پایان طرح های نیمه تمام را اولویت دولت عنوان کرد و توضیح داد: به سرانجام رساندن پروژه های نیمه تمام محور بسیار مهم کارهای ماست که با قدرت ادامه دارد و این رویکرد باعث امیدافزایی در مردم و نیز جلوگیری از هدررفت سرمایه ها می شود.

رئیس جمهور با اشاره به برنامه ریزی دولت برای رفع مشکلات و تنش آبی ۱۰ هزار روستای کشور، گفت: تا امروز، تنش آبی ۳۰۰۰ روستا رفع شده است که انجام این کار در این مدت کوتاه، راه را به روحیه جهادی، انگیزه و اخلاص ممکن نمود.

رئیس در خصوص آب گیری سد باباحیدر، تأکید کرد: این پروژه پیشرفت ۳۰ درصدی داشت که در این دولت با بیشترین میزان جذب اعتبار، ۷۰

کشف ۹۰ درصد تریاک جهان در ایران

دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر گفت: ۹۲ درصد کشفیات مواد مخدر دنیا به ویژه تریاک در ایران انجام می شود. جمهوری اسلامی ایران در حوزه مبارزه همه جانبه با مواد مخدر اعم از مقابله، درمان، کاهش آسیب، پیشگیری و توانمندسازی فعالیت گسترده ای دارد. وی افزود: در حوزه درمان و کاهش آسیب مرکزی پژوهشی و تحقیقاتی ویژه را با همکاری سازمان ملل در تهران راه اندازی کردیم تحت عنوان مرکز پژوهش و تحقیقاتی درمان و کاهش آسیب در سطح منطقه. مؤمنی بیان داشت: جمهوری اسلامی ایران به طور متوازن و همگون در همه این حوزه ها تلاش می کند. مقابله در اولویت ما قرار دارد ولی در کنار کشوری قرار داریم که بیشترین تولید مواد مخدر را دارد.

مدیرکل صمت گیلان: روند اخذ مطالبات برق و گاز از بخش صنعت در جهت حمایت از تولید نیست



مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان گیلان گفت: احیا ۸۲ واحد راکد تحت تملک بانک ها و واحدهای نیمه فعال باهدف بهره گیری از ظرفیت های اعضای شورای هم خانواده در دستور کار جدی و اولویت قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان گیلان، تیمور پورحیدری صبح امروز در جلسه شورای هم خانواده صمت گیلان اظهار داشت: با بهره گیری از تمام ظرفیت های شورای هم خانواده می توانیم با سرعت بیشتر در جهت حل و فصل مشکلات واحدهای صنعتی و تجاری گام برداریم.

دکتر پورحیدری روند فعلی اخذ مطالبات برق و گاز از بخش صنعت در جهت حمایت از تولید ندانست و تصریح کرد: اخذ معوقات حوزه انرژی از صنایع و واحدهای تازه احیا شده و مشکل دار که در حال پویا شدن هستند بسیار سختگیرانه می باشد به ویژه اضافه شدن مقوله هزینه ترانزیت برق در بخش تولید واقعاً فشار مضاعف است.

وی افزود: با همکاری و هماهنگی بیشتر این

دروازه های نیشکر به روی مردم گشوده شده است



مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی گفت که با ثبت جشنواره شکرستان در تقویم ملی رویدادهای گردشگری، صنعت نیشکر دروازه های خود را به روی مردم گشوده و شرایط آشنایی بیشتر را فراهم کرده است.

به گزارش روابط عمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، دکتر عبدالعلی ناصری در نشست خبری رونمایی از پوستر سومین جشنواره ملی شکرستان که چهارشنبه (۲۴ آبان ماه) برگزار شد، با بیان این مطلب اظهار کرد که ثبت عملیات برداشت نیشکر در تقویم رویدادهای گردشگری به عنوان یک جشنواره ملی، اقدامی است که در دو سال اخیر صورت گرفته و امسال هم با برگزاری سومین جشنواره شکرستان، شناخت مردم از دستاوردهای صنعت نیشکر بیشتر خواهد شد.

وی از همراهی مدیران میراث فرهنگی و گردشگری خوزستان در برگزاری این جشنواره قدردانی و ابراز امیدواری کرد که صنعت گردشگری استان در قالب تعامل، هم فکری و همراهی همه بخش ها رونق بگیرد و نام خوزستان به عنوان یک مقصد گردشگری در سطح کشور مطرح شود.

مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر افزود، تمهیداتی

جدول شماره ۵۶۲۷

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵

افقی

- ۱- نوعی ماده مخدر است- جایی در بندرگاه
- ۲- همسر اسب- حد اکثر ۳- سلطان تن- بی آبرو
- ۳- بست- پاسخ مثبت ۴- اختر- تو خالی- به رو افتاده
- ۴- کتف و شانه ۵- حسد- ترمینال مسافری- گیتی
- ۵- رفاقت- یک دوم- پایین کوه ۷- اسب ترکی
- ۶- کاری در کشاورزی- سرایک وطنی- وتر کمان
- ۷- نمایشنامه ای از غلامحسین ساعدی ۹- ضمیر
- ۸- غایب- الفت یاقته- نوبت بازی- ضمیر جمع
- ۹- دوباره آمدن- بدن بی جان- شکار ۱۱- زمین
- ۱۰- حاصل- تمیز و ظاهر- اسب چابار ۱۲- نام ترکی
- ۱۱- درس خوانده و باسواد- تازه در ترکی- بازی
- ۱۲- قهوه خانه ای ۱۳- تیراندازی- نوعی بیماری پوستی
- ۱۳- همه مکان- مظهر زیبایی در طبیعت ۱۴- یکی از شهرهای جنایت و نژادکنشی صهیونیست ها- ایالتی
- ۱۴- در آنازونی ۱۵- پایتخت نپال- افسرده و ناامید

عمودی

- ۱- شهری در هلند- سرد شدن ۲- چتر نجات
- ۲- دانشگاهی و مربوط به باغ افلاطون ۳- دست
- ۳- شیبایی- سنمایی سوخته آبادان- بزرگتر از بشقاب
- ۴- چروک پوست ۲- باهوش- نوعی خواهر و برادر
- ۵- بهشت شاده- هنوز انگلیسی ۵- مردم قرآنی- مباشر
- ۶- افسار ۶- کودک تازه راه افتاده- یار مثل و توتوله
- ۷- پرهیزکاری ۷- زندان تهران- جنگ- وسط ۸- عزیز
- ۸- خوشحال - باهوش و فرز ۱۱- باد خنک- عقل
- ۹- باخته- پوست ۱۲- ماه سرد- امیداری- از آن طرف
- ۱۰- شهری در آذربایجان غربی است- درنگ ۱۳- حرف
- ۱۱- کار خراب کن- حرف و علامتی در الفبای فارسی
- ۱۲- نوعی چرم است- کافی ۱۴- جای ورزش باستانی
- ۱۳- آن که می خواهد از زد و خورد جلوگیری کند
- ۱۴- شهر وسطی- شیره لرزانگ میوه

حل جدول شماره ۵۶۲۶

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
ب	و	ن	م	و	ز	ا	م	ب	ی	ک				
ر	و	د	ب	ا	ر	ن	ا	س	ی	و	ن	ا	ل	
ی	ب	ا	ج	ا	ن	ل	ه	ا	ر	ی				
ت	ر	ب	ت	ج	ی	م	ا	ن	د	ا	و			
۵	ا	ک	ل	پ	ی	ک	ا	س	و	د	ا	ک	ا	
۶	ن	و	ا	د	ر	و	ر	ا	ک	ر	م	ا	ن	
۷	ی	ل	ل	ی	س	ک	ج	ک	ی	ر	ج	ی	ن	س
۸	ا	م	و	ش	ه	ا	و	ا	د	م	ه	ا	د	
۹	ز	ن	ا	ل	م	پ	ی	ا	م	ی				
۱۰	ب	ا	ب	و	ن	ر	و	م	ر	و	م	ر	ا	د
۱۱	ا	ن	ر	و	م	ا	ل	ت	و	س	ن	ا		
۱۲	ل	د	ل	ت	ه	و	ل	ی	م	ن	ا	ر		
۱۳	ن	ا	ک	ر	م	د	ک	ر	ا	ل	ک	ج		
۱۴	گ	ر	ا	ن	س	ا	ی	ه	ا	ت	ا	ب	ا	ی
۱۵	ک	ر	م	ا	ن	ش	ا	ه	ا	و	س	ت	ر	ن

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۲/۵/۲۹-۱۴۰۲/۳۰۴/۱۳۰۰۲۲۴ هیات اول/موم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان آقای/خانم مهراڤ اشرفی فرزند علی بشماره شناسنامه ۱۷۲۰۱۳۳۰۵ صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مساحت ۹۹۹/۵۰ مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۳- اصلی واقع در قلعه مرغارش بخش ۱۷ تبریز در آذربایجان شرقی حوزه ثبت ملک شبنستر خریداری از آقای علی اشرفی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. توضیح اینکه مدت اعتراض در روستاها از زمان الصاق آگهی در محل محسوب میشود. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۸/۹ - ۶۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۲۵ - ۶۳

محمد ریش سفید- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شبنستر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت اسناد و املاک ایلخچی تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک ایلخچی تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

آگهی از سنگ ۲۷ اصلی بخش ۱۴ تبریز

۱- محمد شفیعی کردلر فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه: ۳۱۳ وکد ملی ۱۷۳۸۲۵۳۸۸ صادره هریس (مقدار ۵۱۱/۳۴ سهم مشاع از ۲۴۵۲/۵۳ سهم ششدانگ) توحید شیبی کردلر فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه ۳ و کدملی ۱۷۰۹۶۷۰۱۲۶ صادره اسکوک (مقدار ۲۹۲/۵۴ سهم مشاع از ۲۴۵۲/۵۳ سهم ششدانگ) اسمعیل تقوی کردلر فرزند صفرعلی شماره شناسنامه ۱۶ و کدملی ۱۷۰۹۴۹۵۵۲۹ صادره اسکوک (۱۲۳۹/۹۰ سهم مشاع از ۲۴۵۲/۵۳ سهم ششدانگ) احمد مولوی فرزند بیوک بشماره شناسنامه ۴۲۷ و کدملی ۱۳۷۲۲۲۶۴ صادره تبریز (مقدار ۴۰۸/۷۵ سهم مشاع از ۲۴۵۲/۵۳ سهم ششدانگ) یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۵۲/۵۳ مترمربع - تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۸/۲۷ - ۱۶ شنبه تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۱۲ یک شنبه م الف: ۹۰۴۳

بهرام قاصدی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلخچی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۲/۳۰۴/۲۲۰۰۲۲۲ مورخه ۱۴۰۲/۷/۳۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آذرشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی احمد گلمحمدزاده کوچه فرزند اسداله بشماره شناسنامه ۱۹۱۶۶ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۰۰ مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۲۲ فرعی از ۱۳ اصلی واقع در بخش ۳۸ تبریز حوزه ثبت ملک آذرشهر خریداری از آقایان ناصر احمد زاده و اکبر مختاری محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. کلاسه پرونده: ۱۴۰۲/۱۱/۴۴-۴۰۲۳۰۰۰۵۶۱ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۸/۲۷ - ۱۶ شنبه تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۱۲ یک شنبه م الف: ۸۷۰

جلیل نهادی - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی سند مالکیت المثنی

سند مالکیت تکبرگ سه دانگ مشاعی از ششدانگ یک قطعه خانه به پلاک ثبتی ۲۶۹ اصلی بخش ۴۹ بنام خانم معصومه تقی زاده قره قبه ثبت و صادر گردیده بعدا نامبرده با ارائه برگ استشهاد محلی که توسط دفترخانه ۴۷ اسراب گواهی و امضاء گردیده مدعی مفقودی سند مالکیت (به علت سهل انگاری) گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده است، مراتب در اجرای تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه در یک نوبت آگهی می شود هرکس ادعایی نسبت به وجود سند مالکیت یا انجام هر نوع معامله ای را نزد خود داشته باشد اعتراض خود را کتبا ظرف مهلت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی به اداره ثبت سراب تسلیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد و به اعتراضات وارده خارج از مهلت ترتیب اثر داده نخواهد شد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۸/۲۷ روز شنبه م الف: ۵۱۱

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سراب - امین عظیمی